
9.839.658€ 9.513.757€Ingressos Despeses Marge d’explotació

Balanç Pèrdues i guanys Ingressos per servei

Patrimoni net

Passiu no correntActiu no corrent

Actiu corrent Passiu corrent

Ingrés
privat

Ingrés
públic

Altres
Amort.
Aprov.

Personal

70%
3.372.350€

113.247€1.209.230€

3.627.503€ 1.351.137€
75%

25% 2%

29%

71%
28%

6%
3%

75%

Inclusió laboral - Fundació Tallers

11%

325.901€

0%

12%
2%

11%

1. Prestació serveis socials
2. Prestació serveis industrials
3. Jardineria
4. Neteja
5. Ofisfera
6. Deixalleria i tintoreria
7. Subvencions a l’activitat
8. Donacions

27%
1.

3.

19%

16%

18%
2.

4.

5.
6.

7.

8.


